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Fraktion Name/Vorname Adresse PLZ/Ort Beruf E-Mail Telefon

Präsidium EDU Wüst-Singer
Iwan

Im Haufacker 4a 9546 Tuttwil Betriebsökonom BVS P iw@iwan-wuest.ch P 052 378 21 21
M 076 707 60 60

Vizepräsidium FDP Strähl-Obrist
Michèle

Thomas-
Bornhauserstrasse 24

8570 Weinfelden lic. iur., Rechtsanwältin P m.straehl@bhz-law.ch G 052 723 00 00
P 071 699 11 20
M 078 793 10 16

Mitglied SP Auer
Jakob

Obstgartenstrasse 3 A 9320 Arbon Sicherheitsbeauftragter G jacob.auer@sp-tg.ch
P jacob.auer@bluewin.ch

G 071 447 54 62
P 071 446 87 13
M 079 690 74 19

Die
Mitte/EVP

Dietz
Mathias

Weidstrasse 3 8360 Eschlikon Sozialpädagoge FH,
Diakon

G m.dietz@bluewin.ch
P mathias.dietz@evp-thurgau.ch

G 052 365 21 39
P 071 971 32 94
M 077 414 05 71

GRÜNE Hauser
Cornelia

Obere Hardstrasse 36 8570 Weinfelden Lehrerin, Heilpraktikerin G info@homoeopathie-hauser.ch
P cornelia.hauser@gmx.net

G 078 627 99 30
P 071 622 19 44

SVP Häberli
Jürgen

Müslenstrasse 4 8597 Landschlacht dipl. Rettungssanitäter
HF

P jhaeberli1@bluewin.ch G 071 686 29 00
P 071 695 36 84

GLP Leuthold
Stefan

Spannerstrasse 30 8500 Frauenfeld Unternehmer P stefan_leuthold@bluewin.ch G 052 552 58 30
P 052 721 11 91
M 079 361 62 23

Die
Mitte/EVP

Merz-Helg
Petra

Egelseestrasse 6 8570 Weinfelden Sekundarlehrerin P petra@merz-helg.ch M 076 525 35 68

SVP Möckli
Gottfried

Gemeindehausstrasse 22 8254 Basadingen Unternehmer P info@goepf-moeckli.ch P 052 657 14 39
M 079 431 03 06

FDP Wenger
Andreas

Schmiedgasse 32 8253 Diessenhofen Betriebsleiter G wenger@industriespritzwerk-AG.ch
P a.wenger@diessenhofen.ch

G  052 649 30 01
M  079 423 17 76

SVP Wiesli
Jürg

Rücklisteinstrasse 16 8582 Dozwil Fachexperte
Lebensmittelrecht,
Bäcker-Konditor-Meister

P juerg.wiesli@bluewin.ch P 071 411 88 93
M 076 429 45 82

SVP Zahnd
Robert

Bühlwiesenstrasse 4a 8500 Frauenfeld Förster (pens.) P robert.zahnd@bluewin.ch P 052 721 16 67
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